
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.289 del 31/08/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 289 del 31/08/2023

OGGETTO: Fondazione Villa Bertelli - Mostra "Sapore di mare 40 anni dopo: il cinema balneare in Italia"

L'anno duemilaventitré addì trentuno del mese di agosto alle ore 12:00 nella sala delle adunanze Comunale di Forte
dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.289 del 31/08/2023

2 di 3

Vista la comunicazione protocollo 32.235 del 17 agosto 2023, con la quale la Fondazione Villa Bertelli
propone la realizzazione della mostra "Sapore di mare quarant'anni dopo: Il cinema balneare in Italia", con
la consegna del premio "Villa Bertelli 2023" a Enrico Vanzina;

Preso atto che il periodo di svolgimento della mostra è dall'8 settembre al 30 settembre 2023, con un costo
previsto di euro 6250,00 onnicomprensivi;

Ritenuto di autorizzare lo svolgimento della mostra e di assegnare alla fondazione Villa Bertelli un
contributo di euro 6250,00 per la realizzazione della mostra stessa;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025.

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

Visto il d.lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità armonizzata;

Con votazione unanime

DELIBERA

1

Di approvare lo svolgimento a Villa Bertelli, in base a quanto comunicato dalla Fondazione Villa Bertelli,
della mostra "Sapore di mare quarant'anni dopo: il cinema balneare in Italia", con la contestuale consegna
del premio "Villa Bertelli 2023" Enrico Vanzina, nel periodo dall'otto al 30 settembre 2023;

2

Di dare atto che per la realizzazione della mostra viene assegnato alla fondazione Villa Bertelli un
contributo di euro 6250,00 omnicomprensivi, somma che verrà imputata al capitolo 400010 “Spese eventi
Villa Bertelli” del bilancio di previsione dell'esercizio corrente.

La presente deliberazione, con separata votazione ed all'unanimità, viene dichiarata immediatamente
eseguibile.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.289 del 31/08/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNOMURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


